

Our Ref: 147/2019
April 2019

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

- 1) We understand the Doncaster/Bassetlaw Teaching Hospitals has representation on the following medicines management / prescribing / formulary committees:

Doncaster and Bassetlaw Area Prescribing Committee

Doncaster and Bassetlaw Hospitals NHS Foundation Trust Drug and Therapeutics Committee

Please confirm if this is correct. **Yes**

- 2) Does the Doncaster/Bassetlaw Teaching Hospitals have representation on any other Medicines Management / Prescribing / Formulary committees? If so, please advise which.

Doncaster & Bassetlaw Formulary Liaison Committee

- 3) We have the following formularies listed as used by the Doncaster/Bassetlaw Teaching Hospitals:

Doncaster and Bassetlaw Medicines Formulary

Doncaster and Bassetlaw Traffic Light System

Please confirm if this is correct and if not, please provide a link/copy of relevant formularies. **Yes, both formularies are available here:** <http://medicinesmanagement.doncasterccg.nhs.uk>

- 4) Are any of the above formularies dominant when making prescribing decisions or does this depend on therapy area?

No and N/A